
 
 

 
 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Petit Thouars N° 938 
Cercado de Lima-Perú 

(511) 265-8105 
www.sutran.gob.pe 

PERÚ
Superintendencia 
de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías

 

 

PROCESO CAS N° 026-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A CATORCE (14) INSPECTORES DE TRANSPORTE – PIURA 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA  TOTAL 

1 AGUIRRE CRUZ WILMER ALBERTO 50 26 76 

2 ALBAN ENCALADA JOANN SMITH 50 26 76 

3 ALBAÑIL CARMONA FERNANDO SEGUNDO 50 26 76 

4 ALBAÑIL CARMONA GEORGE CRISTHIAN 50 26 76 

5 ALBERCA ATARAMA GERALD DANNY 50 26 76 

6 ALVARADO DAVIS DENISSE 50 26 76 

7 AREVALO SANCHEZ ROSA MERCEDES 50 26 76 

8 ARIAS MENA JAIRO JUNIOR 50 26 76 

9 ASTUDILLO CURAY JHONATAN SMITH 50 NSP 50 

10 AYALA AREVALO GUALBERTO HAMILTON 50 29 79 

11 BAYONA ANTON VILMA LAIDY 50 25 75 

12 BERMEJO ALVARADO DIANA TATIANA 50 NSP 50 

13 BERRU RAMIREZ NELLY 50 32 82 

14 BRENIS VASQUEZ KATHERINE ESTEPHANI 50 25 75 

15 CALDERON ROJAS JORGE LUIS 50 26 76 

16 CAROZZI MARTINEZ FRANCISCO JESUS 50 26 76 

17 CARRASCO QUIÑONES CIBSON MIJAEL 50 NSP 50 

18 CARRILLO VILCHEZ JIM MARLON 50 32 82 

19 CARRION SANCHEZ JAVIER ARTURO 50 26 76 

20 CHACALTANA LOPEZ VLADIMIRO JOSE 50 32 82 

21 CHUMACERO VELASQUEZ RONALD EUGENIO 50 26 76 

22 CHUNGA VILLALTA DAVID JUNIOR 50 26 76 

23 CORDOVA CORDOVA YOHANA CECILIA 50 25 75 

24 CRUZ SEMINARIO GERARDA ANTONIA 50 26 76 

25 DELGADO ZAPATA JAMES PIERRE ARTHUR 50 29 79 

26 ELIAS SAAVEDRA KEIVIN SMITH 50 26 76 

27 ESCOBAR ALBUJAR CESAR AUGUSTO 50 NSP 50 

28 ESCOBAR DIOSES SANTIAGO 50 29 79 

29 FERIA VILITANGA LUIS FERNANDO 50 26 76 

30 FLORES OLIVARES JONNHY JAVIER 50 26 76 

31 FLORES VASQUEZ SANDRA 50 NSP 50 

32 GARCIA ALVITES EDGARDO JAMES 50 26 76 

33 GONZALES NUÑEZ VICTOR AARON 50 29 79 

34 GONZALES TRONCOS ALEXANDER MOISES 50 26 76 

35 GUARDIA MEZA CRISTHIAN EDUARDO 50 32 82 

36 GUERRERO SAAVEDRA LUIS ALBERTO 50 NSP 50 

37 JIBAJA PASCO OLYMPIA MARCELA 50 26 76 

38 JIMENEZ JUAREZ MAYRA GABRIELA 50 NSP 50 

39 LIZAMA LACHIRA JUAN JAVIER 50 26 76 

40 LIZANA ZEVALLOS SAUL LEWIS 50 NSP 50 

41 LOPEZ PAREDES LUIS GUSTAVO 50 25 75 

42 MANTILLA DE LA CRUZ JOSE MIGUEL 50 29 79 

43 MAURICIO NEYRA CRISTHIAN MIKAHEL 50 30 80 
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44 MORENO QUINTERO VICTOR ALONSO 50 26 76 

45 NEGRON JIMENEZ KATHERINE STEFANI 50 NSP 50 

46 OLEMAR FLORES GIANCARLO ALFONSO 50 26 76 

47 ORACIC ROBLEDO DRAGAR 50 26 76 

48 PAICO VILLEGAS JUAN CARLOS 50 26 76 

49 PAIRAZAMAN PAYAC JOSE CARLOS 50 26 76 

50 PALACIOS CHANDUVI WALTER 50 29 79 

51 PEÑA GUEVARA JUAN RAMON 50 26 76 

52 PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO 50 29 79 

53 PINEDO PANTA VICTOR HUGO 50 26 76 

54 POLO SANCHEZ JHON MARVIN 50 29 79 

55 PURUGUAY BENITES YAJAIRA ESTEFANI 50 31 81 

56 QUEREVALU YAMUNAQUE MARIA DEL PILAR 50 32 82 

57 QUISPE BUITRON MIGUEL REYDO 50 26 76 

58 RAMIREZ CHINCHAY SEGUNDO CARLOS 50 32 82 

59 REVOLLEDO CORONADO JEFFERSON WILFREDO 50 26 76 

60 RIOS CARMEN EDWARD CHRISTIAN 50 26 76 

61 RODRIGUEZ VALDERRAMA MAYERSS ANMIRA 50 NSP 50 

62 ROMAINVILLE MOZOMBITE GARY ROBER 50 26 76 

63 ROMAN GUERRERO TITO ALONSO 50 32 82 

64 RUFINO ESCOBAR MARCELINO 50 32 82 

65 SALAZAR APOLO DANY RICARDO 50 26 76 

66 SALAZAR AYALA POL ROLAN 50 26 76 

67 SILUPU VEGA YNGRID JULISSA 50 32 82 

68 SOCOLA BARCO ELZON 50 26 76 

69 SOTO ALVIA CARLOS EDUARDO 50 NSP 50 

70 SUAREZ SEMINARIO JOSE FIDEL 50 26 76 

71 TIMOTEO ANGELDONIS DUSTIN 50 25 75 

72 TRELLES CHUNGA JUAN RICARDO 50 26 76 

73 TRISOLLINI PARODI JULIO CESAR 50 26 76 

74 TIJERO PAZ LUIS ENRIQUE 50 26 76 

75 UBILLUS ELERA MARTIN FRANCISCO 50 25 75 

76 VELASQUEZ ESQUIEMBRE LUIS ALBERTO 50 32 82 

77 VICENTE HERRERA ELIZABETH ARACELY 50 NSP 50 

78 VIERA RAMIREZ JANET ARLENEIDA 50 25 75 

79 ZAPATA GONZAGA KAROLINA LIZBETH 50 26 76 

80 ZETA PINTADO DUBERLY 50 32 82 

81 ZUÑIGA SALAS ARTURO 50 25 75 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

BERRU RAMIREZ NELLY 1 82 

CARRILLO VILCHEZ JIM MARLON 1 82 

CHACALTANA LOPEZ VLADIMIRO JOSE 1 82 

GUARDIA MEZA CRISTHIAN EDUARDO 1 82 

QUEREVALU YAMUNAQUE MARIA DEL PILAR 1 82 

RAMIREZ CHINCHAY SEGUNDO CARLOS 1 82 

ROMAN GUERRERO TITO ALONSO 1 82 

RUFINO ESCOBAR MARCELINO 1 82 
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SILUPU VEGA YNGRID JULISSA 1 82 

VELASQUEZ ESQUIEMBRE LUIS ALBERTO 1 82 

ZETA PINTADO DUBERLY 1 82 

PURUGUAY BENITES YAJAIRA ESTEFANI 2 81 

MAURICIO NEYRA CRISTHIAN MIKAHEL 3 80 

AYALA AREVALO GUALBERTO HAMILTON … 79 

DELGADO ZAPATA JAMES PIERRE ARTHUR … 79 

ESCOBAR DIOSES SANTIAGO … 79 

GONZALES NUÑEZ VICTOR AARON … 79 

MANTILLA DE LA CRUZ JOSE MIGUEL … 79 

PALACIOS CHANDUVI WALTER … 79 

PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO … 79 

POLO SANCHEZ JHON MARVIN … 79 

AGUIRRE CRUZ WILMER ALBERTO … 76 

ALBAN ENCALADA JOANN SMITH … 76 

ALBAÑIL CARMONA FERNANDO SEGUNDO … 76 

ALBAÑIL CARMONA GEORGE CRISTHIAN … 76 

ALBERCA ATARAMA GERALD DANNY … 76 

ALVARADO DAVIS DENISSE … 76 

AREVALO SANCHEZ ROSA MERCEDES … 76 

ARIAS MENA JAIRO JUNIOR … 76 

CALDERON ROJAS JORGE LUIS … 76 

CAROZZI MARTINEZ FRANCISCO JESUS … 76 

CARRION SANCHEZ JAVIER ARTURO … 76 

CHUMACERO VELASQUEZ RONALD EUGENIO … 76 

CHUNGA VILLALTA DAVID JUNIOR … 76 

CRUZ SEMINARIO GERARDA ANTONIA … 76 

ELIAS SAAVEDRA KEIVIN SMITH … 76 

FERIA VILITANGA LUIS FERNANDO … 76 

FLORES OLIVARES JONNHY JAVIER … 76 

GARCIA ALVITES EDGARDO JAMES … 76 

GONZALES TRONCOS ALEXANDER MOISES … 76 

JIBAJA PASCO OLYMPIA MARCELA … 76 

LIZAMA LACHIRA JUAN JAVIER … 76 

MORENO QUINTERO VICTOR ALONSO … 76 

OLEMAR FLORES GIANCARLO ALFONSO … 76 

ORACIC ROBLEDO DRAGAR … 76 

PAICO VILLEGAS JUAN CARLOS … 76 

PAIRAZAMAN PAYAC JOSE CARLOS … 76 

PEÑA GUEVARA JUAN RAMON … 76 

PINEDO PANTA VICTOR HUGO … 76 

QUISPE BUITRON MIGUEL REYDO … 76 

REVOLLEDO CORONADO JEFFERSON 
WILFREDO 

… 76 

RIOS CARMEN EDWARD CHRISTIAN … 76 

ROMAINVILLE MOZOMBITE GARY ROBER … 76 

SALAZAR APOLO DANY RICARDO … 76 

SALAZAR AYALA POL ROLAN … 76 

SOCOLA BARCO ELZON … 76 

SUAREZ SEMINARIO JOSE FIDEL … 76 

TRELLES CHUNGA JUAN RICARDO … 76 

TRISOLLINI PARODI JULIO CESAR … 76 
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TIJERO PAZ LUIS ENRIQUE … 76 

ZAPATA GONZAGA KAROLINA LIZBETH … 76 

BAYONA ANTON VILMA LAIDY … 75 

BRENIS VASQUEZ KATHERINE ESTEPHANI … 75 

CORDOVA CORDOVA YOHANA CECILIA … 75 

LOPEZ PAREDES LUIS GUSTAVO … 75 

TIMOTEO ANGELDONIS DUSTIN … 75 

UBILLUS ELERA MARTIN FRANCISCO … 75 

VIERA RAMIREZ JANET ARLENEIDA … 75 

ZUÑIGA SALAS ARTURO … 75 

ASTUDILLO CURAY JHONATAN SMITH … 50 

BERMEJO ALVARADO DIANA TATIANA … 50 

CARRASCO QUIÑONES CIBSON MIJAEL … 50 

ESCOBAR ALBUJAR CESAR AUGUSTO … 50 

FLORES VASQUEZ SANDRA … 50 

GUERRERO SAAVEDRA LUIS ALBERTO … 50 

JIMENEZ JUAREZ MAYRA GABRIELA … 50 

LIZANA ZEVALLOS SAUL LEWIS … 50 

NEGRON JIMENEZ KATHERINE STEFANI … 50 

RODRIGUEZ VALDERRAMA MAYERSS ANMIRA … 50 

SOTO ALVIA CARLOS EDUARDO … 50 

VICENTE HERRERA ELIZABETH ARACELY … 50 

 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

BERRU RAMIREZ NELLY GANADOR (A) 

CARRILLO VILCHEZ JIM MARLON GANADOR (A) 

CHACALTANA LOPEZ VLADIMIRO JOSE GANADOR (A) 

GUARDIA MEZA CRISTHIAN EDUARDO GANADOR (A) 

MAURICIO NEYRA CRISTHIAN MIKAHEL GANADOR (A) 

PURUGUAY BENITES YAJAIRA ESTEFANI GANADOR (A) 

QUEREVALU YAMUNAQUE MARIA DEL PILAR GANADOR (A) 

RAMIREZ CHINCHAY SEGUNDO CARLOS GANADOR (A) 

ROMAN GUERRERO TITO ALONSO GANADOR (A) 

RUFINO ESCOBAR MARCELINO GANADOR (A) 

SILUPU VEGA YNGRID JULISSA GANADOR (A) 

VELASQUEZ ESQUIEMBRE LUIS ALBERTO GANADOR (A) 

ZETA PINTADO DUBERLY GANADOR (A) 

 
Por medio del presente se comunica al público interesado que en el presente Proceso de 

Selección, se declara DESIERTO una (01) plaza, de acuerdo al inciso c) del punto A. del 

numeral VIII de las Bases de la convocatoria. 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Calle Los Geranios P-21 Urb. Miraflores 

Distrito de Castilla - Piura,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 
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 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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